

Furnizor: SC SALCHIENTI CONSTRUCT SRL

Seria: Nr.:

Cumpărător: ADMINISTRAȚIE
ACTIVITATE SECTOR 3 SRL
Nr. înmatric. în Reg. com. Jan.: 1501325212
Cod fiscal (C.U.I.): 20.310.14.790
Sediul (loc., str., nr.): CALIT VITIA
NR. 242 SECTOR 3
Județul BUCUREȘTI

FACTURĂ

Nr. facturii: 30377
Data (ziua, luna, anul): 20.07.2020
Nr. avizului de însoțire a mărfii:
(dacă este cazul)

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoare - lei - 5(3x4)	Valoare T.V.A. - lei - 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1.	CARCASAT OB Ø8-Ø12	kg	59125	1,00	59125	11233,75
2.	CARCASAT OB Ø14-Ø32	kg	8700	0,80	6960	1322,14
3.	TURNAT BETON	mc	300	120	36000	6840
4.	MODIFICAT TPAR PERIOADA 01.07 - 15.07.2020	ORE	2428	28	67984	12.916,96
				TOTAL,	170.069	32.313,11
				din care accize		X
Semnătura de primire				Total de plată (col.5+col.60) 202.382,11		

semnătura și stampila furnizorului

Date privind expediția:
Numele delegatului:
Buletinul/carta de identitate seria nr. eliberat(ă):
Buletinul/carta de identitate seria nr. eliberat(ă):
Buletinul/carta de identitate seria nr. eliberat(ă):
Buletinul/carta de identitate seria nr. eliberat(ă):

Expedierea s-a făcut în prezența noastră data de 20.07.2020 ora.